



EUROPEJSKIE CENTRUM MUZYKI
KRZYSZTOFA PENDERECKIEGO

Międzynarodowy Kurs Interpretacji Muzycznej dla studentów

Warsztaty akordeonowe dla uczniów szkół muzycznych I i II stopnia

Ogólnopolski Kurs Metodyczny dla Nauczycieli Akordeonu

Uprzejmie informujemy, że tegoroczne **Kursy akordeonowe** odbędą się w dniach **20 – 27 sierpnia 2017 roku** w LUSŁAWICACH k/Tarnowa, w Europejskim Centrum Muzycznym im. K. Pendereckiego.

KADRA

wykładowcy:

Prof. dr hab. Klaudiusz Baran – Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie - Kierownik kursów

Prof. Veli Kujala – Akademia im. Jeana Sibeliusa w Helsinkach (Finlandia)

Doc. dr Artem Nyzhnyk – Państwowy Uniwersytet Kultury i Sztuki w Biełgorodzie (Rosja)

Ad. dr hab. Rafał Grząka – Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie

Ad. dr Eneas Kubit – Akademia Muzyczna m. Grażyny i Klejstuta Bacewiczów w Łodzi

As. Grzegorz Palus – Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie

wychowawca:

Irma Kołsut – Zespół Szkół Muzycznych w Radomiu

PROGRAM KURSU

Na program Kursów złożą się zajęcia indywidualne oraz zbiorowe – zespoły kameralne (w kursie mogą uczestniczyć zarówno zespoły jednorodne jak i mieszane). Wszyscy uczestnicy będą mieli okazję do wzięcia udziału w koncertach oraz audycjach w czasie trwania kursu.

WARUNKI UCZESTNICTWA

Kurs jest dostępny zarówno dla uczestników aktywnych, jak i obserwatorów. Do dyspozycji uczestników są: sale ćwiczeniowe, sala kameralna i koncertowa Zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych, całodzienne wyżywienie w stołówce Centrum.

Koszt uczestnictwa (wyżywienie, zakwaterowanie, zajęcia na kursie) wynosi **1.300,00 złotych.**

Płatne przelew na konto:

**Stowarzyszenie Akordeonistów Polskich
ul. Kinowa 23/58, 04-030 Warszawa**

BANK MILLENNIUM Nr 47 1160 2202 0000 0000 5515 5807

Formularze zgłoszeniowe dostępne na stronie:
www.stowarzyszenieakordeonowe.pl

**Zgłoszenia na Kursy przyjmowane będą
pocztą elektroniczną do dnia 14 sierpnia 2017 roku**

e-mail: warsztatyakordeonowe@gmail.com

Kandydat spełniający w/w warunki otrzyma potwierdzenie uczestnictwa w Kursach.

Do Lusławic należy przyjechać we własnym zakresie w niedzielę – 20 sierpnia 2017 roku, do godz. 13.00 Zajęcia rozpoczną się w tym dniu od godzin popołudniowych.

**Europejskie Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego
Lusławice 250, 32-840 Zakliczyn**



THE KRZYSZTOF PENDERECKI
EUROPEAN CENTRE FOR MUSIC